РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от f̂e.Ofc-ЮИ Зима № tfcH

Об определении дат проведения торжественных мероприятий
"Выпускной вечер"

В целях исполнения подпункта 6(1)) пункта 1 постановления Правительства
Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп "Об установлении требований и ограничений в
сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области",
руководствуясь, статьёй 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции", статьёй 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
администрация Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить даты проведения в 2021 году в общеобразовательных учреждениях
Зиминского городского муниципального образования торжественных мероприятий,
посвященных окончанию обучения "Выпускной вечер" 26 июня, 27 июня, 30 июня, 01 июля,
08 июля, 09 июля, 10 июля.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом
еженедельнике "Новая Приокская правда" и разместить на официальном сайте
администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя
мэра городского округа.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования